平成２７年２月６日

各      位

会 社 名  東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 工藤 能成

（コード番号  5301  東証第一部）

問合せ先  経営管理本部経理部長 松原 和彦

（TEL．０３－３７４６－５１００）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、 近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 6 月 27 日に公表しました平成 26 年 12 月期（平成 26

年 1 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日）の業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいた

します。

記

１．当社の連結業績予想数値の修正（平成 26 年 1月 1日～平成 26 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 113,000 3,000 3,000 1,800 8.43

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 114,576 3,703 4,180 2,562 12.00

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,576 703 1,180 762 －

増 減 率            （％） 1.4 23.5 39.3 42.3 －

（ご参考） 前 期 連 結 実 績

（ 平 成 25 年 12 月 期 ）
100,935 1,655 3,114 1,213 5.68

２．修正の理由

売上高、営業利益は、想定為替レート（100 円/米ドル）を上回る円安となったことなどにより、前回

発表予想を上回る見込みです。また、経常利益、当期純利益については、営業利益の増加に加えて、円

安の進行による外貨建債権債務に係る為替差益の発生などにより、前回発表予想を上回る見込みです。

※ 上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、実際の業績はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

以  上